C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S A B Á U D I A

Avenida Campos Salles, 21 - Caixa Postal 62 - Fone (043) 3151-1800 -

CEP 86.720-000 –

 Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

SESSÃO: 12º sessão ordinária do 8º período legislativo.

DATA: 18/10/2016

MATÉRIA EM 1º VOTAÇÃO

Projeto de Lei nº 035/2016

Autoria: Jair Antônio de Oliveira – prefeito em exercício

Assunto: Dispõe sobre a alteração do Plano Plurianual do Município de Sabáudia, para o

exercício financeiro de 2017 e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 036/2016

Autoria: Jair Antônio de Oliveira – prefeito em exercício

Assunto: Dispõe sobre a alteração da Lei de Diretrizes Orçamentárias do Município de

Sabáudia, para o exercício financeiro de 2017 e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 038/2016

Autoria: Edson Hugo Manueira- Prefeito

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar e dá outras providências.

MATÉRIA PARA ESTUDO

Projeto de Lei nº 039/2016

Autoria: Edson Hugo Manueira- Prefeito

Assunto: Dispõe sobre denominação de ruas no Jardim Alvorada e dá outras providências

Projeto de Lei nº 005/2016

Autoria: Mesa Diretora da Câmara Municipal de Sabáudia

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar e dá outras providências

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

Indicação nº 035/2016

Autoria: Javam de Castro Rodrigues - Vereador

Assunto: Que se faça a substituição do ônibus que leva os estudantes para a cidade de Londrina

Requerimento solicitando sessão extraordinária

Autoria: Mesa Diretora da Câmara Municipal de Sabáudia

Assunto: Solicitando sessão extraordinária ao projeto de Lei nº 005/2016

Sala de Sessões, aos dezoito dias do mês de outubro de dois mil e dezesseis.